«Como el glorioso martir S. Vicente era y es en el dia el Patrono y Titular 
de la Iglesia Monasterial, rezaban de el con octava y offi cio propriode manera 

que Asi las antifonas como las liciones eran proprias del Santo. El Invi-
tatorio era: Laudemus Christum regem martirum qui Beatum Levitam 
Vincentium sui nominis confessorem hodie suscepit in gloria feliciter 
triumfantem. Venite adoremus etc.

«Siguen las tres antifonas proprias del primer Nocturno y luego: Pas-
sio sancti Vincentii Archidiaconi edita a dompno Prudentio, que cele-
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bratur .XI. Kal. Februarii. Qum sic nobilem B. Vincentii triumphum 
noticie fi delium tradere disposuimus, dignum est ut generis ipsius 
nobilitatem inmitemussic. Extitit enim patre Euticio progenitus, qui 
fuit Agressi nobilissimi consulis fi lius. Mater vero eius Enola ex Osca 
urbe noscitur procreata. Hic a pueritia studiis literarum traditus, su-
perna providente clementia, que sibi eum previdebat vas eleccionis 
futurum, gemina scientia sub Valerio Cesaragustesic antistite effi cacis-
sime claruit. Rs. /35r/

«Lec. II. A quo et sanctitate insignis Diachonii artem suscepit etc. 
Lec III. Igitur cum apud Cesaraugustanam Civitatem etc. Siguen las 
antifonas propias del segundo Nocturno y luego: Lec. IIII. Ecce iam 
in sublime agor et ipsos principes tuos etc. Lec. V. Cum tam crudeliter 
sevit Christi servum etc. Lec. VI. Sanctus Vincentius denuo subridens 
ait etc.

«Despues se continuan las antifonas proprias del tercer Nocturno, con-
cluidas las quales, sin titulo alguno dice: In illo tempore dixit Iesus Dis-
cipulis suis, secundumsic Ioannem, amen amen dico vobis, nisi granum 
frumenti cadens in terram mortuum fuerit ipsum solum manet etc. Omilia 
B. Iheronimi Pbri. granum frumenti etc.
«Imediatamente: Lec. VIII. Sermo sancti Iusti Vrgellensis episcopi (letra 
colorada). Gloriosissimi Vincentii martiris disseminatas toto orbe victo-
rias, fratres karissimi, nunquam silere at tamen in die assumptionis eius 
oportet ubique predicare, qui licet precipuus Christi amicus ab omnibus 
Christianis cum reliquis martiribus pro sancta sit confessione colendus 
est tamen nobis quadam vernula et gentili pietate coniunctus eo quod sit 
noster ex genere, noster ex fi de, noster in stola, noster in gloria, noster 
in offi cio. Rs.

«Lec. VIIII. Hunc conspicimus in vestimentis, hunc gerimus in meri-
tis. Hunc urbs nostra protulit. Hunc celestis Ierusalem pro totius orbis 
gubernatione suscepit. O gloriosa mors que ad tantam dirigit vitam. O 
vita vivifi cans, propter quam hec contempnitur vita. Hostendisti Domine 
quemadmodum apud te vivant in quibus ita vivis ut mori nec in ortum 
possint quos ita glorifi cas ut etiam defuncti per te vivifi care in ortum 
possint. Rs.